
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281200 Datum vydání: 16.10.2024

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
Louny

Exkluzivně nabízíme prodej útulného rodinného domku o obytné
ploše 116 m2 a zahradou o rozloze 255 m2, který se nachází v
malebné obci plné zeleně, dětských koutků a hřišť. Jedná se o
přízemní dům o dispozici 3+1, který prošel rekonstrukcí. Je zde
nová vodoinstalace, elektroinstalace, komínová vložka, částečné
zateplení, nová fasáda a plastová okna. Topení zajišťuje
elektrokotel umístěný v technické místnosti a krbová vložka s
výměníkem, která zdobí obývací pokoj. Půdní prostory vybízí k
možnosti zrealizovat zde další obytný prostor. Jedná se o klidné a
nenáročné bydlení, které novému majiteli umožňuje realizaci
dalších úprav dle svých vlastních představ a požadavků. Je to
ideální prostředí pro rodinné bydlení, relaxaci a odpočinek.
Veškerá občanská vybavenost je k dispozici v nedaleko
vzdálených městech Louny, Most, Postoloprty. Dalším benefitem je
možnost využívání obecní zahrady o výměře 400 m2. Nenechte si
ujít tuto ideální nemovitost za velmi příznivou cenu a přijďte na
prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4281200
Inzerát aktualizován: 16.10.2024
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900886002
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 391 m2
Kód zakázky: 886002

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Milo
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


